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SEKRET PERFEKCYJNIE GŁADKIEJ SKÓRY GEJSZ 

PROMIENNA, NAWILŻONA SKÓRA TO EFEKT ŚWIADOMEJ PIELĘGNACJI OPARTEJ  

NA REGULARNYCH RYTUAŁACH I DĄŻENIU DO RÓWNOWAGI. NOWA NIEBIESKA MASKA SAISEI 

OD YOSKINE INTENSYWNIE NAWILŻA I WYGŁADZA CERĘ, DAJĄC EFEKT JAK PO WIZYCIE  

W LUKSUSOWYM SPA. 

 Głębokie nawilżenie, wygładzenie i zdrowy blask – to efekty, jakie daje nowa maska SAISEI  

od YOSKINE. Nasączona 20 ml odżywczego serum, intensywnie pielęgnuje skórę dzięki 

starannie dobranym składnikom. Trzy rodzaje kwasu hialuronowego działają wielopoziomowo, 

nawilżając zarówno w głębszych warstwach naskórka, jak i na jego powierzchni, tworząc 

ochronną barierę. Alga Umi-Budō zapobiega odwodnieniu, przywracając skórze jędrność  

i elastyczność, a kombucha – bogata w witaminy – wygładza cerę i nadaje jej zdrowy blask. 

Maska jest idealna dla skóry suchej, odwodnionej i pozbawionej blasku, a jej jedwabista 

tkanina sprawia, że pielęgnacja staje się prawdziwym rytuałem relaksu. Już po jednym użyciu 

skóra wygląda jak po głębokiej regeneracji! 

 

YOSKINE GEISHA MASK NIEBIESKA MASKA SAISEI 

Silnie nawilżająca i wygładzająca 

Japońska Równowaga 

16,99 zł/20 ml (1 maseczka w płachcie) 

JAPOŃSKIE LUKSUSOWE SPA – MASKA NA NIEBIESKIEJ TKANINIE nasączona 

20 ml serum, bogatego w składniki inspirowane japońską sztuką 

pielęgnacji skóry. 

• 3 RODZAJE KWASU HIALURONOWEGO - Działają na wielu poziomach 

skóry jednocześnie. Zapewniają silne nawilżenie w głębszych warstwach 

naskórka, a na powierzchni tworzą naturalną barierę ochronną, 

przynosząc natychmiastowe uczucie ukojenia i odświeżenia. 

• ALGA UMI-BUDŌ - Skutecznie nawilża, zapobiega odwodnieniu skóry 

przywracając jej jędrność i elastyczność oraz zdrowy promienny wygląd. 

• KOMBUCHA - Bogaty w witaminy składnik pozyskiwany w procesie 

fermentacji słodkiej czarnej herbaty. Wygładza skórę, przywraca jej blask  

i wspomaga jej naturalną równowagę. 

Sposób użycia: Maskę rozłożyć i starannie nałożyć ją na oczyszczoną twarz 

kolorem niebieskim na zewnątrz. Lekko docisnąć. Pozostawić na skórze 

przez 15-20 minut. Materiał usunąć, a niewchłonięty preparat wklepać  

w skórę. Stosować 1-3 razy w tygodniu. 
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